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Kushdo ge shpéton nga zjarri i Xhehenemit

dhe hyn né Xhenet, ai ka fituar
(gjithcka gé mund té déshirobet).

Ndersa jeta e késaj bote éshte vetem
kénagqgesi mashtruese.
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